
جهش تولید سه محصول در ذوب آهن اصفهان
 گروه شهرستانها - مریم مقضی: ذوب آهن اصفهان به عنوان پیشران 
صنعت فولاد کشور و بزرگترین تولید کننده مقاطع طویل در ایران طی 2 ماهه 
ابتدایی سال جاری و در سه گروه محصول خود شامل تیرآهن،کلاف و شمش 

چدن جهش تولید را ثبت کرد.
 بر اساس گزارش ثبت شده در کدال در 2 ماهه ابتدایی سال جاری 185 
هزار 942 تن تیرآهن در این مجتمع عظیم صنعتی تولید شده و این در حالی 
است که این محصول در مدت مشابه سال قبل تولید 168 هزار و 404 تنی 
را به ثبت رسانده بود. این روند، حاکی از جهش 10 درصدی در تولید این 
محصول است. در محصول ارزش افزای کلاف، رشد تولید 43 درصدی بدین 
ترتیب به ثمر نشست که طی 2 ماهه ابتدایی سال جاری 10 هزار 376 تن 
تولید این محصول ثبت شد در صورتی که تولید کلاف طی همین مدت در 
سال گذشته 6 هزار و 17 تن بوده است. شمش چدن نیز به دلیل تعمیرات 
بخش فولادسازی، جهش تولید چشمگیری نسبت به مدت مشابه سال قبل را 
نشان می‌دهد و با ثبت تولید 46 هزار243 تنی طی دو ماه ابتدای سال جاری 

همراه بود. این عدد در مدت مشابه سال قبل 4 هزار 665 تن بوده است.
گفتنی است تیرآهن پرفروش‌ترین محصول ذوب آهن در بازار داخلی نیز 
بشمار می‌آید و میلگرد دومین محصول پرفروش شرکت ذوب آهن اصفهان 

می‌باشد که سهمی‌۱۳ درصدی را به خود اختصاص داده است.
با توجه به اتمام تعمیرات بخش فولاد سازی ذوب آهن اصفهان می‌توان 

انتظار داشت که روند افزایش تولید این مجتمع عظیم صنعتی تسریع شود.

باحضور سرپرست ریاست جمهوری و وزیر نیرو انجام شد
 آیین بهره‌برداری رسمی‌ 

از ۴ پروژه  شرکت برق منطقه‌ای خراسان 
گروه شهرستانها – علیرضا کریمی: در مراسمی ‌با حضور سرپرست 
ریاست جمهوری و وزیر نیرو آیین بهره‌برداری رسمی‌از ۴ پروژه شرکت برق 

منطقه‌ای خراسان انجام شد. 
 مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان در این خصوص گفت: با هدف 
پاسخگويی به رشد بار بالای کلان شهر مشهد، افزايش قابليت اطمينان شبکه، 
کاهش ريسک بهره‌برداری شبکه و کاهش ضريب بهره‌برداری پست 400 
کيلوولت زکريا، پروژه افزایش ظرفیت پست  400 کیلوولت زکریا در شرکت 
برق منطقه‌ای خراسان در سال ۱۴۰۲ در دستور کار قرار گرفت  و در کمترین 
زمان ممکن در سال ۱۴۰۳ با ظرفیت 315*2 مگاولت آمپر و با اعتبار بالغ 
بر  4500 میلیارد ریال آماده بهره برداری شده است. حسین محمودی افزود: 
پروژه احداث پست  132 کیلوولت فرهنگ که در سال ۱۳۹۹ آغاز شده بود با 
همت کارشناسان و متخصصان خبره این شرکت با هدف تأمين رشد بار بالای 
منطقه وکيل‌آباد مشهد، کاهش تلفات شبکه کاهش بار پست‌های تربيت و 
دانشجو، با ظرفیت 50*2 مگاولت آمپر در طرح یادگار ابراهیم و با حضور وزیر 

نیرو افتتاح شد. وی  ارزش روز پروژه را 4800 میلیارد ریال اعلام کرد.
 مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان در خصوص دستاوردهای دیگر 
این شرکت خاطرنشان کرد: پروژه افزایش ظرفیت پست 132 کیلوولت کاویان 
با هدف تأمين بار متقاضيان صنعتی در شهرک صنعتی کاويان، پاسخگويی 
به رشد بار شهرک صنعتی کاويان، کاهش تلفات شبکه، کاهش ريسک 
بهره‌برداری شبکه و افزايش قابليت اطمينان شبکه با ظرفیت 30*1 مگاولت 
آمپر انجام شده است   این پروژه از سال 1401 در دستور کار شرکت برق 
منطقه‌ای خراسان قرار گرفته و با اعتبار بالغ بر  760  میلیارد ریال در طرح 

یادگار ابراهیم به بهره‌برداری رسمی ‌رسید.
همچنین در خصوص پروژه افزایش ظرفیت پست 132 کیلوولت گلشهر 
که از جمله پروژه‌هایی است که با عنوان طرح یادگار ابراهیم در شرکت برق 
منطقه‌ای خراسان افتتاح شد مهندس محمودی اظهار کرد: پاسخگويی به رشد 
بار منطقه گلشهر مشهد، کاهش بارگذاری ترانسفورماتورهای موجود پست، 
کاهش تلفات شبکه،کاهش ريسک بهره‌برداری شبکه از جمله اهدافی بودند 
که این پروژه در سال ۱۴۰۲ در دستور کار این شرکت قرار گرفت و اکنون 
با ظرفیت 10*1 مگاولت آمپر و با ارزش روز پروژه:  600  میلیارد ریال 
افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی ‌شرکت برق منطقه ای خراسان،  در 
ادامه مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان خاطر نشان کرد: این پروژه‌ها 
با هدف تأمین برق مطمئن و پایدار شهر مقدس مشهد و خدمت رسانی به 
زائرین و مجاورین آقا علی ابن موسی الرضا )ع( با همت کارشناسان متخصص 
شرکت برق منطقه‌ای خراسان در کمترین زمان ممکن انجام شده است. وی 
افزود: ارتقای ظرفیت پست ۴۰۰ کیلوولت زکریا به ۶۳۰ مگا ولت آمپر از 
طریق تأمین ۲ دستگاه ترانسفورماتور ۳۱۵ مگا ولت آمپر ساخت شرکت ایران 
ترانسفو برای اولین بار در شرق کشور ظرف مدت ۶ ماه صورت پذیرفت. طرح 
مذکور، جایگزین طرح افزایش ترانس سوم با ظرفیت ۲۰۰ مگا ولت آمپر شده 
و بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد ریال صرفه جویی در پی  داشته است. تجهیزات بکار 
رفته در این طرح بطور کامل ساخت داخل کشور می‌باشد. مهندس محمودی 
گفت:پروژه‌های مذکور نقش به سزایی در گذر موفق از پیک بار سال ۱۴۰۳ و 
تأمین برق مطمئن شهر مقدس مشهد و خدمت‌رسانی به زائرین و مجاورین 

حضرت ثامن الحجج )ع( دارد.

برق ادارات پرمصرف در مشهد قطع می‌شود
مدیر دفتر مدیریت مصرف توزیع برق مشهد  گفت: در راستای مدیریت 
مصرف، دولت از خود شروع کرده است. تمامی‌ دستگاه‌های اجرایی 
ادارات،بانک‌ها و نهادهای عمومی‌دولتی باید به کاهش مصرف برق در ساعات 
اداری به میزان حداقل ۴۰ درصد نسبت به مصرف دوره مشابه سال ۱۴۰۰ و در 
ساعات غیر اداری )از ساعت ۱۳( به میزان ۷۰ درصد مصرف جاری، با اولویت 

خاموش کردن سیستم‌های سرمایشی و روشنایی غیر ضروری اقدام کنند.
به گزارش روابط عمومی ‌شرکت توزیع نیروی برق مشهد، معصومه مرادی 
بیان کرد: کاهش ۴۰ درصدی مصرف برق ادارات در ساعات کاری به‌عنوان 
آستانه محدودیت بار بر روی کنتورهای هوشمند از تاریخ ۱۶ خرداد ماه تنظیم 
شده است و در صورتی که ادارات این موضوع را رعایت نکنند از راه دور با 

قابلیت کنتورهای هوشمند قطع خواهند شد.

اصفهان

مشهد

اتصال برق نیروگاه اتمی بوشهر 
به شبکه سراسری

رئیس نیروگاه و مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نیروگاه 
اتمی بوشهر گفت: نیروگاه اتمی بوشهر پس از انجام ۵۷ 
روز تعمیرات دوره‌ای، امروز مجدد به شبکه سراسری برق 

وصل شد.
رضا بنازاده اظهار کرد: تأمین و برقراری بهبود عملکرد 
و حصول اطمینان از تداوم کارکرد ایمن تجهیزات مهم و 
همچنین افزایش طول عمر مفید تجهیزات تولید نیروگاه 
اتمی بوشهر از اهداف تعمیرات دوره‌ای و جایگزینی سوخت 
جدید نیروگاه است. وی افزود: نیروگاه اتمی بوشهر با توان 
تولید یک‌هزار مگاوات، از زمان راه‌اندازی تا قبل از توقف 
واحد برای تعمیرات دوره‌ای، با رسیدن به مرز تولید ۶۶ 
میلیارد کیلووات ساعت انرژی الکتریکی، نقش مهمی در 
تأمین انرژی کشور به ویژه در استان‌های جنوبی و کاهش 
خاموشی‌ها ایفا کرده است. به گزارش ایسنا، مدیرعامل 
شرکت بهره‌برداری نیروگاه اتمی بوشهر تصریح کرد: در 
تابستان سال گذشته این نیروگاه، ۷.۶ میلیارد کیلووات 
ساعت انرژی الکتریکی تولید کرد که در عبور از پیک 
تابستانی اثراگذار بوده است.بنازاده ادامه داد: امسال نیز با 
هماهنگی‌های انجام شده با وزارت نیرو در موعد از پیش 
طراحی شده، عملیات سوخت‌گذاری و تعمیرات نیروگاه 
بوشهر آغاز، در موعد مقرر به پایان رسید و به شبکه 
برق سراسری پیوست.به گفته وی، نیروگاه اتمی بوشهر 
از زمان تولید برق تاکنون معادل ۱۰۳.۲ میلیون بشکه 
نفت خام صرفه‌جویی و از انتشار نزدیک به ۶۳.۳۹ میلیون 
تن انواع گازهای آلاینده زیست محیطی جلوگیری کرده 
است.بنازاده بیان کرد: این نیروگاه به‌صورت کامل توسط 
متخصصین ایرانی اداره می شود. نیروگاه اتمی بوشهر به 
عنوان اولین نیروگاه هسته‌ای ایران از سال ۱۳۹۰ راه‌اندازی 
و پس از پایان عملیات سوخت‌گذاری و تعمیرات اساسی در 

اسفند ۱۳۹۴ به شبکه برق سراسری متصل شد.

تردد ۱۷۰ هزار زائر از مرز مهران
 ثبت شد

فرماندار مهران از تردد بیش از ۱۷۰ هزار زائر از مرز 
بین‌المللی مهران طی چند روز قبل از عید سعید قربان تا 
کنون خبر داد. علی عباس شفیعی اظهار کرد: از ساعت ۲۴ 
یک شنبه شب تا روز سه شنبه ۱۳هزار تردد از مرز مهران 
ثبت شده که از این میزان هشت هزار مربوط به ورود به 
کشور بوده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وی 
با بیان اینکه در حال حاضر تردد از مرز بین‌المللی مهران 
عادی و روان است، گفت: از چند روز قبل از عید سعید 
قربان تا کنون مرز مهران شاهد تردد بیش از ۱۷۰ هزار 
نفر از زوار عتبات عالیات بوده است. فرماندار مهران با بیان 
اینکه در ۲۴ ساعت گذشته نیز بیش از ۳۰ هزار تردد از 
مرز مهران ثبت شده است، یادآور شد: تمهیدات لازم برای 
برگشت زوار بعد از انجام اعمال مراسم معنوی عرفه و عید 
سعید قربان در کربلای معلی در مرز مهران فراهم است. 
شفیعی بیان کرد: با هماهنگی سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده‌ای کشور اتوبوس لازم برای برگشت زوار از مرز 
مهران به مقاصد خود در نقاط مختلف کشور فراهم شده 

است و خوشبختانه در این خصوص مشکلی وجود ندارد.

بوشهر

مهران
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بامداد  رشت  )عج(  قائم  بیمارستان 
دیروز دچار آتش سوزی شد که در این 
حادثه ۹ نفر از بیماران جان خود را از 
دست دادند و به گفته مسوولان حریق 

از تاسیسات برق آغاز شده است.
بامداد روز سه شنبه بیمارستان قائم)عج( 
رشت دچار حادثه آتش سوزی شده که از 
همان ساعات ابتدایی نیروهای آتش نشانی، 
امداد و خدماتی برای مهار آتش سوزی وارد 

عمل شدند.
این بیمارستان ۲۵۰ تخت فعال داشته 
که در زمان وقوع آتش‌سوزی ۱۴۲ بیمار 
در بیمارستان بستری بودند از این تعداد 
۱۰۹ بیمار در بخش عادی و ۳۳ بیمار در 

بخش‌های ویژه بستری بوده‌اند.
همزمان با وقوع آتش سوزی بیماران از 
این بیمارستان به سایر بیمارستان‌های شهر 
رشت منتقل شدند. این آتش سوزی بعد 
از چهار ساعت تلاش نیروهای آتش نشانی 

مهار شد.
از لحظات اولیه سانحه در حوالی ساعت 
۱:۱۳ دقیقه بامداد دیروز، سرپرست ریاست 
جمهوری و همچنین وزیر کشور در چند 
نوبت با استاندار برای پیگیری و تسریع روند 
رسیدگی به مصدومان، ایمنی بیمارستان و 
نیز بررسی ابعاد و علل حادثه، تماس 
حاصل کردند.سرپرست ریاست جمهوری و 
وزیر کشور همچنین درگذشت تعدادی از 
هموطنان در حادثه آتش سوزی بیمارستان 
قائم )عج( رشت را تسلیت گفتند و بر 
پیگیری‌های استاندار گیلان درباره روند و 

علت حریق تاکید کردند.
رئیس سازمان آتش نشانی رشت، با بیان 
اینکه کانون آتش‌سوزی بیمارستان قائم 
شناسایی شده، اما علت حادثه همچنان 
در دست بررسی است، گفت: یک تماس 
با سازمان گرفته شد و پس از دو دقیقه در 

محل حضور داشتیم.
شهرام مومنی با اشاره به تداوم حضور 
نیروها و کارشناسان آتش‌نشانی شهرداری 
رشت در محل وقوع حادثه آتش‌سوزی 
بیمارستان قائم)عج(، اظهار کرد: کانون 
آتش‌سوزی شناسایی شده، اما علت حادثه 

همچنان در دست بررسی است.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه 
بیمارستان‌ها همه ساله تاییدیه‌های ایمنی 
را دریافت و به روزرسانی می‌کنند، افزود: 
در سال جاری نیز جلسات مربوط به ایمنی 
را با ریاست بیمارستان برگزار کردیم و قرار 
شد که برخی از نواقص رفع شود، ضمنا 
هیچ اخطاریه مکتوبی برای بیمارستان قائم 

ارسال نشده است.

رئیس سازمان آتش‌نشانی رشت 
بیمارستان قائم را دارای حداقل ضوابط 
ایمنی از جمله سیستم اعام حریق و 
خاموش کننده‌های دستی و فایر باکس 
نسبت به بیمارستان‌های دیگر دانست 
و متذکر شد: پروانه ساختمانی این 
بیمارستان در سال ۸۷ صادر شده و لذا 
در ویرایش جدید آیین نامه ایمنی، کلیه 
بیمارستان‌ها مکلف به تعبیه سیستم اطفاء 
حریق شده‌اند.مومنی با اشاره به وضعیت 
مناسب‌تر این بیمارستان نسبت به سایر 
بیمارستان‌های رشت، تاکید کرد: همه 
بیمارستان‌ها دارای نواقصی هستند که 
در بررسی‌های سالانه برطرف می‌شوند.

وی منشاء حریق را در اتاقک یو.پی.اس 
و سرور دانست و تاکید کرد: آژیر آتش 
به صدا درآمده اما عدم انجام درست و به 
موقع عملیات اولیه‌ی اطفا توسط پرسنل و 
ترکیدگی باتری‌ها سبب آتش گرفتن کل 
اتاقک که در طبقه منفی بیمارستان قرار 
داشت، شده و شعله‌ها کل طبقه را در بر 
گرفته است. به گزارش خبرآنلاین، رئیس 
آتش‌نشانی رشت با بیان اینکه یک تماس 
با سازمان گرفته شد و پس از دو دقیقه در 
محل حضور داشتیم، اضافه کرد: با توجه به 
رفتار آتش، احتمال اطلاع‌رسانی با تاخیر به 

آتش‌نشانی وجود دارد.

اسدالله عباسی نماینده عالی دولت در 
برای  افزود: همچنین  گیلان همچنین 
رسیدگی به امورات بیماران، کارگروه 
ویژه ای در استانداری برای پیگیری 
خدمات دهی به آنان تشکیل شده است.
وی اضافه کرد: همچنین در راستای بررسی 
دقیق علت حادثه آتش سوزی بیمارستان 
قائم)عج(، کارگروه فنی در استانداری 

گیلان تشکیل و موارد را پیگیری می‌کند.
استاندار گیلان به محض اطلاع از حادثه 
آتش سوزی، با حضور در محل حادثه آتش 
سوزی بیمارستان قائم )عج( رشت، بر انجام 
خدمات به موقع و رسیدگی ویژه حادثه 
دیدگان تاکید کرد.عباسی به محض حضور 
در محل حادثه در جریان آخرین اقدامات 
اطفای حریق و چگونگی انتقال بیماران به 
مراکز درمانی قرار گرفت و در همین راستا 
به رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز 

دستوراتی را صادر کرد.
در پی آتش‌سوزی بامداد دیروزدر 
و  رشت  )عج(  قائم  بیمارستان 
هم‌وطنان،  از  تعدادی  جانباختن 
اژه‌ای  محسنی  حجت‌الاسلام‌والمسلمین 
رئیس قوه قضائیه طی دستوری خطاب 
به رئیس کل دادگستری استان گیلان بر 
حضور وی در صحنه حادثه و بررسی علل 
وقوع این آتش‌سوزی و شناسایی و تحت 

نظر قرار دادن خاطیان و مقصران احتمالی 
تاکید کرد.

معاون وزیر بهداشت در جریان حضور 
در محل آتش سوزی بیمارستان خصوصی 
قائم رشت، با کادر مدیریتی آن گفتگو و 
در جریان ابعاد حادثه این بیمارستان 
قرار گرفت.کریمی‌گفت: بررسی دقیق و 
بهره‌مندی از تجارب این سانحه دردناک به 
جهت جلوگیری از حوادث مشابه ضرورت 

دارد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
همچنین با بیان اینکه هنوز علت جان 
باختن بیماران بیمارستان قائم به‌صورت 
دقیق اعلام‌نشده است، خاطرنشان کرد: 
پیکر جان‌باختگان این سانحه برای یافتن 
دلایل به پزشکی قانونی منتقل‌شده است.

محمد تقی آشوبی اظهار کرد: بر اساس 
بررسی‌های اولیه حریق بیمارستان 
قائم)عج( رشت از اتاق یو. پی. اس و 
تأسیسات برق اضطراری در طبقات زیرین 
بیمارستان شروع شده است.وی با بیان 
اینکه موضوع به صورت دقیق توسط 
کارشناسان در دست بررسی است، افزود: 
هم‌اکنون ۹۷ نفر از بیماران بیمارستان 
قائم )عج( در مراکز درمانی گیلان بستری 
هستند که اسامی‌بیماران به خانواده‌ها اعلام 

شده‌است.

آخرین جزئیات از آتش سوزی بیمارستان قائم رشت

منشأ حریق بیمارستان قائم مشخص شد

مصرف بالای آب با وجود کسری‌ آبخوان‌های البرز
 ادامه دارد

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای البرز با بیان اینکه سرانه استاندارد 
مصرف آب ۱۸۰ لیتر و مصرف البرز ۲۵۰ لیتر است؛ گفت: این مصرف بالا در 

حالی است که استان ۱.۵ میلیارد مترمکعب کسری آبخوان دارد.
داوود نجفیان در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اینکه البرز حدود یک میلیارد و 
۵۰۰ میلیون مترمکعب یعنی ۹ برابر حجم سد کرج به آبخوان‌هایش بدهکار است و 
کسری آب دارد؛ اظهار کرد: طی دهه‌های گذشته شاهد استفاده بیش از حد از توان 
آبخوان‌های استان بودیم و بارش‌هایی مثل بارش‌های اخیر به هیچ وجه نمی‌تواند 
این کمبود را جبران کند.وی با بیان اینکه مدیریت مصرف نقش به سزایی در حفظ 
منابع آبی موجود دارد، افزود: سرانه مصرف روزانه آب  شرب در البرز ۲۵۰ لیتر 
است در صورتی که طبق استاندارد باید به کمتر از ۱۸۰ لیتر برسد.وی اضافه کرد: 
اگر مردم الگوی مصرف استاندارد آب را رعایت کنند، قطعا فشار از روی آبخوان‌ها 
برداشته می‌شود و سرعت احیای منابع آبی افزایش می‌یابد.این مسئول تصریح کرد: 
بارش‌های فروردین و اردیبهشت امسال باعث شد میزان برداشت آب از طریق بخش 
کشاورزی تا حد زیادی کاهش یابد و همین باعث استراحت و ذخیره منابع آبی 
موجود شده است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز تصریح کرد: با تامین قسمتی 
از نیاز بخش کشاورزی از طریق بارش‌ها و همچنین خنکی دو ماه اول سال و به تبع 
آن کاهش مصرف، حجم آب برداشتی از چاه‌ها کاهش پیدا کرده و این تا حدی به 
احیای آبخوان‌ها کمک می‌کند. نجفیان با اشاره به اینکه پیش بینی‌ها نشان می‌دهد 
تا پایان تابستان بارش موثری نخواهیم داشت، توضیح داد: برای تعادل بخشی به 
وضعیت آبخوان‌های استان چاره‌ای جز مدیریت مصرف، انسداد چاه‌های غیر مجاز 
و مدیریت هوشمند چاه‌های مجاز نداریم.وی تصریح کرد: بدون شک جبران عقب 
ماندگی موجود در بحث منابع آبی استان سخت است و سالیان سال زمان می‌برد 
ولی در شرایط فعلی با مصرف بهینه می‌توانیم وضعیت فعلی را بحرانی تر نکنیم و 
با آگاهی از اینکه آیندگان هم سهمی‌از منابع آبی در اختیار ما دارند، این سرمایه 

خدادادی را درست مصرف کنیم.

فقدان سند مالکیت
آقای سید محمد حسین و خانمها متین السادات ومريم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن

با تسلیم دوبرگ استشهاديه مصدق شده دفترخانه يک فشم اعلام سند مالکیت ششدانگ يک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۸۱۲/۲۰سانتیمتر که مقدار ۹۲/۴۵ سانتیمتر مربع آن حريم رودخانه می 
باشد تحت پلاک ۱۲۳ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در گرمابدر رودبار قصران بخش يازده تهران ذيل ثبت 
۴۹۲۱۲صفحه ۳ دفتر جلد ۱۷۱ با شماره چاپی ۳۹۴۷۹۵ الف ۸۱ به نام آقای سید محمدحسین و 
خانم ها متین السادات ومريم سادات و فاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن ثبت 
و صادر گرديده است ثبت و صادر و تسلیم ، مالکین تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند 
اعلام که سند بعلت نقل و مکان مفقود گرديده است لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون 
ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله و 
رسید دريافت دريافت نمايید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۴۳۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

فقدان سند مالکیت
آقای سید محمد حسین و خانمها متین السادات ومريم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن

با تسلیم دوبرگ استشهاديه مصدق شده دفترخانه يک فشم اعلام سند مالکیت ششدانگ يک قطعه  زمین مزروعی 
تحت پلاک ۱۲۲ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در گرمابدر رودبار قصران بخش يازده تهران ذيل ثبت ۱۲۹۲۸ صفحه ۵۸ 
دفتر جلد۲۰۲ با شماره چاپی ۸۵۲6۹۰ به نام آقای  سید محمدحسین و خانم ها متین السادات ومريم سادات و فاطمه 
سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن ثبت و صادر گرديده است ثبت و صادر و تسلیم ، مالکین تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام که سند بعلت نقل و مکان مفقود گرديده است لذا مراتب به استناد ماده 
۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد 
از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله و رسید دريافت 
دريافت نمايید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد .
۱۱۴۳۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم/ اقای مهناز قاسمی طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۳۳۵۵ مورخ  ۱۴۰۱/۰۴/۰۵با تسلیم استشهاديه گواهی امضا به شماره ۵۱۷۹ مورخ 
۱۴۰۱/۰۴/۰۲ دفترخانه ۱6۲۵ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه 
آپارتمان به باقیمانده پلاک ثبتی ۱۳۳ فرعی از ۲۳۴6 اصلی، مفروز و باقیمانده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه سوم تفکیکی در 
طبقه دوم واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۵۷.۵۱ متر مربع به انضمام انباری قطعه 
دوم تفکیکی به مساحت ۲/۵۸ متر مربع واقع در زير زمین سمت میانی شمالغرب در صفحه ۴۱۸ و ۳ و دفتر جلد ۷۲ و ۲۴۲6 به 
شماره چاپی ۲6۹۲۲۱۰ و ۲6۹۲۱۱ بنام حسن خاجی و خانم رحیمه خراتون صادر و سند مالکیت تسلیم گرديده است سپس برابر 
سند قطعی به شماره 6۲۷۰۳ مورخه ۱۳۸6/۰6/۱۹ دفترخانه ۹ تهران تمامی ششدانگ به خانم مهناز قاسمی منتقل گرديده است

به علت جابجايی مفقود گرديده لذا مراتب در اجرای تبصره يک ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و يا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاريخ نتشار اين آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم نمايد تا مورد رسیدگی قرار گیرد بديهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۱۴۴۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۴۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۴۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۳ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰6 فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵6 شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰6 فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۵۱6 مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵6 مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۱ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه ، پورجعفر طی درخواستی به شماره وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۴۳۰۰۸۸۰۴ مورخه  ۱۳۰۳/۰۳/۲۳با تسلیم استشهاديه مصدق 
اينکه سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه  با اعلام  با رمز تصديق شماره ۸۳۰۲۷۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره 6۸۹ تهران 
آپارتمان مسکونی واقع در طبقه چهارم قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۱66/۰۵ متر مربع که مقدار ۱.۹۴ متر مربع آن بالکن است و 
مقدار ۱۵.۲۳ مترمربع آن بصورت پیشرفتگی به فضای خیابان است تحت پلاک ثبتی ۱۵۰۳۳۴ از ۴۴۷6 اصلی مفروز و مجزا شده 
از ۱۲۱۸۴ فرعی از اصلی مذکور بانضمام اتباری قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۳/6۴ متر مربع واقع در سمت غرب طبقه همکف و 
بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در شرق طبقه همکف واقع در بخش ۷ تهران حوزه 
ثبتی ،پیروزی ذيل دفتر الکترونیکی شماره ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۳۰۲۲۴۱۸ بنام خانم فاطمه پور جعفر فرزند ،صفر ثبت و سند مالکیت 
تک برگی بشماره چاپی ۱۳۲۵۹۳- ج ۱۴۰۱ صادر و تسلیم مالک ،گرديد در ادامه نامبردگان طی درخواست وارده فوق با اعلام 
اينکه اسناد مالکیت فوق الذکر بعلت جابجايی مفقود گرديده تقاضای صدور المثنی استناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص يا اشخاص مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشند از تاريخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار اين آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره مراجعه و رسید دريافت نمايد در غیر اينصورت اداره ثبت 

وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ايشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.
۱۱۴۴۲سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باينکه شش دانگ مورد ثبت يک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵۰۲۱۰۲ فرعی از ۴۴۷6 اصلی ، مفروز 
و مجزا شده از ۵۱۲۲۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ تفکیکی در طبقه ۲ و واقع در بخش ۰۷ ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران 
استان تهران به مساحت 6۴.۹۴ متر مربع متن ملک که مقدار ۱/6۱ متر مربع ان بالکن است، توضیحات ملک مشخصات منضمات 
ملک انباری قطعه ۳ به مساحت ۲/۰۴ به حدود اربعه شمالا ديواری است به قطعه 6۷۱ تفکیکی سابق شرقا ديوار مشترک با انباری 

شماره ۴ جنوبا: درب و ديوار به محوطه مشاعی غربا ديوار مشترک با انباری شماره دو
مشخصات مالکیت:  مالکیت ملک حسین / کاظمی فرزند محمد شماره شناسنامه 6 تاريخ تولد ۱۳۲۷/۰۱/۰۹ صادره از اشترينان 
دارای شماره ملی ۵۵۷۹۸6۷۲۵۵ با جز سهم ۴.۵ از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۳6۵۳ تاريخ  ۱۳۹۸/۱۲/۱۴دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳6 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت تعويضی بشماره چاپی ثبت گرديده است. ذيل ثبت ۲۰۵۴۹ صفحه ۲ دفتر ۲۳۰ به شماره چاپی ۷۳۷۴۳۲ 
ثبت گرديده است . مالکیت ملک خانم فريده خیری فرزند فريدون با جز سهم ۱.۵ از کل سهم 6 بعنوان مالک يک دانگ ممیز 
ثبت  چاپی ۸۱۱۵۲۸  به شماره   ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۴۰۰۸۸۹۰ الکترونیک  دفتر  اعیان  و  عرصه  دانگ  از شش  مشاع  دانگ  دهم  پنج 
گرديده است . اينک خانم محبوبه گودرزی از طرف وراث مرحوم ملک حسین کاظمی و خانم فريده خیری برابر تفويض وکالت 
شماره شماره ۱۸۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ دفتر خانه ۹۹۳ تهران و ۲۵۷۱۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفتر خانه ۸۱۲ تهران با ارائه دو برگ 
استشهاديه که بامضاء شهود رسیده است و ذيل يکی از آنها طی ذيل گواهی شماره ۵۴۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ دفتر خانه ۸۱۲ 
تهران گواهی امضاء گرديد مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گرديده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و يا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار اين آگهی به اين منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نمايد بديهی است در اين صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض اين منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۱۴۴۰ سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران 

پیش نويس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای افشین روحانی به موجب وکالتنامه شماره ۵۲۵۲۹ مورخ ۱۳۹6.۰6.۲۲ دفترخانه شماره ۵۸۷  تهران با تسلیم استشهاديه گواهی شده 
شماره ۴۸۱۹۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۲.۲۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۵۴۵ تهران طی درخواست وارده بشماره ۱۰۴۹۰۰۳۹۹۸ در مورخه ۱۴۰۳,۰۲.۲۹ تقاضا 
صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۷۰۲۴۱ فرعی از ۳۵۲6 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از ۲۸۹۸ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۵ در طبقه ۵ و واقع در بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مساحت ۲۳۲.۹۹ متر مربع که 
)۱۴ / ۵( پنج متر و چهارده دسیمتر مربع آن بالکن ، 6/۱۷شش متر و هفده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ، ۳/۱۲ سه متر و دوازده دسیمتر مربع 
آن بالکن و بالکن پیشرفته است به انضمام انباری قطعه ۵ به مساحت ۴.۵۸ متر مربع به انضمام پارکینگهای -۱ پارکینگ قطعه ۳ به مساحت 
۱۰/۸۳ واقع در طبقه و ۲- پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۰.۸۳ متر مربع واقع در طبقه . مالکیت ساينا / روحانی فرزند افشین شماره شناسنامه 
۰۰۲۲۰۵۲۱۰۰ تاريخ تولد  ۱۳۷۸/۰۱/۲۹صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۲۲۰۵۲۱۰۰ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۰۱6۱۱۵۲6۹۸۰۰۰۰۰۱ تاريخ  ۱۴۰۱/۰۱/۱۸دفترخانه اسناد شماره ۵۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۷۱۳۴6 سری ب سال با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۴۹۰۰۳۸۹۲ ثبت گرديده است بعلت جابجائی مفقود 
گرديده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی  ۸۰/۱۱/۰۸مراتب در يک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص يا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ 
روز پس از انتشار اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم و رسید دريافت نمايند بديهی است 
در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض  و يا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت يا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۱۴۳۹ سرپرست حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهاديه گواهی 
مورخ ۱۴۰۳-۱۲-۲۱  وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۰۰۲۱6  و درخواست  تهران  دفترخانه ۴۰۹  مورخ ۱۴۰۲-۱۱-۱6  امضاء شده ۴۷6۳۰۵ 

تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده ،است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت به شرح زير آگهی می گردد
نام و نام خانوادگی مالک نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر شماره پلاک ثبتی : ۲۴۳۹۷ فرعی از ۴۸ اصلی  علت گم شدن : جابجايی  يک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۴۳۹۷ فرعی از ۴۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۸ در طبقه و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه 
ثبت ملک لويزان تهران استان تهران به مساحت ۱۲6.۰۵ متر مربع ذيل ثبت ۴۵۱۰۱۷ صفحه ۱۲۷ دفتر ۱۹۴۳ بنام عباس رضايی ثبت و سند مالکیت دفترچه 
ای بشماره چاپی 6۴۹۵۰۳ صادر و سپس برابرسند قطعی شماره 6۰۵۹۸مورخ ۱۲-۹ - ۱۳۸6 دفترخانه ۱۹۴ تهران به خانم وحیده احمدی زنوز انتقال وسپس 
برابرسند قطعی شماره ۱۸۳۱۷۸ مورخ ۲۵-۸-۱۳۹۴ دفترخانه ۴۴۹ تهران به خانم نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر انتقال شده است و برابر سند. رهنی 
شماره ۱۸۳۱۷۹ مورخ  ۹۴/۸/۲۵دفترخانه ۴۴۹ تهران در رهن بانک مسکن میباشد و بعلت جابجايی مفقود گرديده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک موصوف را نموده.اند لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در يک نوبت در يکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد  و يا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد، از تاريخ انتشار اين اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به اين منطقه ارايه نمايد تا مورد رسیدگی قرار گیرد بديهی است اصل سند پس از رويت و ملاحظه به ارايهکننده آن اعاده 
خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثرداده نمی شود النهايه در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۱۴۳6 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لويزان تهران

آگهی تجدید فراخوان

مناقصه عمومی یک مرحله ای

ديوان عدالت اداری در نظر دارد مناقصه عمومی خريد ۸۵ دستگاه رايانه جهت سالن جلسات مورد استفاده خود را در سال ۱۴۰۳ از طريق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرکتهای دارای مجوز و تائیديه صلاحیت از شورای عالی انفورماتیک مستقر در شهر تهران واگذار 
نمايد . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی 
، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت بارگذاری اسناد و همچنین شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۳/۳۰ می باشد. 

مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : از تاريخ ۱۴۰۳/۳/۳۰ لغايت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۵ ساعت ۱۳:۰۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهادات:  تا ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۱6 

زمان بازگشايی و قرائت پاکت : ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ  ۱۴۰۳/۴/۱6 
نشانی مناقصه گزار : تهران - بزرگراه ستاری شمال - خیابان مخبری - تقاطع ايران زمین - ديوان عدالت اداري 

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع خريد : به میزان ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ريال به يکی از طرق ذيل : 
واريز به حساب شماره ۴۰۰۱۰۱۳۰۰6۳۷۴۳۴6 به نام تمرکز وجوه سپرده ديوان عدالت اداری نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران و يا ارائه 

ضمانت نامه بانکی به مدت ۲ ماه اعتبار به شرح فرم نمونه ارائه شده در اسناد مناقصات 
)ترجیحاً ضمانت نامه بانکی(

توجه: 
- شرکت کنندگان می بايست تا قبل از منقضی شدن مهلت زمانی ارائه پیشنهادات اقدام به ارائه پاکت الف )اصل ضمناتنامه بانکی يا فیش 

واريزی شرکت در فرآيند ارجاع کار( به دبیرخانه مناقصات ديوان عدالت اداری نمايند.
- شرکت هايی که محل دفتر آنها در تهران می باشد مجاز به شرکت در مناقصه هستند.

- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در فراخوان واصل شوند مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 
شد . ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

- کلیه هرينه های حمل و تحويل کالای خريداری شده به عهده قروشنده می باشد.
- تلفن تماس جهت پاسخگويی به سوالات و کسب اطلاعات بیشتر ۵۱۲۰۳۳۳۰  

شناسه آگهی: ۱۷۳6۳۵۷
م.الف:۱۰۳۸

  دبیرخانه کمیسیون مناقصات و مزایده                                                                                                 
دیوان عدالت اداری 

 
معاون صنایع‌ دستی میراث ‌فرهنگی خوزستان اعلام کرد

نیشکر، رونق‌بخش صنایع‌ دستی خوزستان

معاون صنایع‌ دستی اداره کل میراث‌ 
فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
خوزستان، بر نقش حمایتی صنایع و بخش 
استان  از هنرمندان صنایع ‌دستی  خصوصی 
تأکید کرد و گفت: این حمایت‌ها می‌تواند افق 
روشنی را پیش روی صنعتگران این عرصه 

نمایان سازد.
معاون صنایع‌ دستی اداره کل میراث ‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌ دستی خوزستان، بر نقش 

حمایتی صنایع و بخش خصوصی از هنرمندان 
صنایع ‌دستی استان تاکید کرد و گفت: این 
حمایت‌ها می‌تواند افق روشنی را پیش روی 

صنعتگران این عرصه نمایان سازد.
شکرالله قاسمی در گفت‌وگویی با روابط‌ عمومی 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی ضمن 
تبریک هفته صنایع‌ دستی، به نقش این هنر در 
رونق اقتصادی اشاره کرد و گفت که این صنعت با 
به‌کارگیری نیروی انسانی، خصوصا بانوان خانه‌دار، 

در ارتقای اقتصاد خانواده بسیار حائز اهمیت است.
وی حمایت از صنایع ‌دستی و هنرمندان 
این عرصه را یکی از بارزترین جلوه‌های تحقق 
شعار »جهش تولید با مشارکت مردم« دانست و 
خاطرنشان کرد که این حوزه درآمدزا، اشتغال‌آفرین 

و ارزآور است.
قاسمی رویدادهایی نظیر جشنواره ملی 
شکرستان که توسط شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی برگزار می‌شود را فرصتی مناسب برای رونق 
صنایع ‌دستی استان خوزستان برشمرد و برگزاری 
آن را گامی در جهت آشنایی هرچه بیشتر عموم 

مردم با این هنر اصیل عنوان کرد.
از دیگر مزایای جشنواره ملی شکرستان، به گفته 
او، کشف بازارها و تقاضاهای جدید برای صنایع‌ 
دستی استان، ایجاد نشاط در جامعه و تشویق 
صنعتگران و تولیدکنندگان این عرصه است. وی 
افزود: این‌گونه تعامل‌ها با جامعه پیرامونی، رویکرد 

و شناخت تقاضا و عرضه را نیز ارتقا می‌بخشد.
جشنواره برداشت نیشکر به‌عنوان یکی از ۶۲ 
رویداد شاخص ملی در تقویم ملـّـی رویدادهای 
گردشگری ثبت شده است. برپایی نمایشگاه 
صنایع‌دستی با حضور صنعتگران و هنرمندان 
صنایع‌دستی مناطق پیرامونی طرح‌های نیشکر 

یکی از رویدادهای جنبی این جشنواره است.


